CONVOCAÇÃO PARA REUNIÃO DE REPESCAGEM

As Comissões de Residência Multiprofissional e Uniprofissional – COREMU dos

Hospitais Universitários (Hospital Universitário Walter Cantídio e Maternidade Escola Assis

Chateaubriand), da Escola de Saúde Pública do Ceará Paulo Marcelo Martins Rodrigues e do

Hospital Geral de Fortaleza (HGF), no exercício de suas atribuições, informam que haverá

da REUNIÃO virtual de convocação regular/repescagem, na forma a seguir:

1- A Reunião virtual será realizada através da plataforma do Google Meet, conforme

Calendário de Atividades do presente comunicado;

2- A presente reunião seguirá as regras publicizadas nas notas explicativas

publicizadas na data de 26/02 e 08/03, no que couber;

3- Os participantes aptos são os constantes na lista que será publicizada na data de

27/03/2021;

4- Ficam preservados os demais itens e subitens dos Editais Reguladores.

Fortaleza, 26 de março de 2021.

Atenciosamente,

Comissão de Residência Multiprofissional e Uniprofissional

CALENDÁRIO DE ATIVIDADES (Exclusivamente para os participantes aptos)

Calendário de atividades Datas

Quadro de vagas  27/03/2021

Divulgação do quadro com horários e link na área individual dos participantes aptos  27/03/2021

Reunião virtual   29/03/2021

Matrícula na instituição indicada  30/03/2021